
Čtvrtek 14. 9. 2023

STUDENEC – ObECNí úřaD 

18:00
Divadelní představení SpíCí lEv
– prvorepubliková fraška v podání
Divadelního souboru Campanum.

19:30
vernisáž a otevření výstavy „lIDUMIl“ 
Výstava věnovaná spolku divadelních
ochotníků Lidumil, který byl založen roku
1887 ve Studenci. K vidění budou
historické fotografie, originální plakáty,
scénáře, zápisky, kulisy, kronika
i audiozáznam.

Pátek 15. 9. 2023

STUDENEC

15:30–17:00
DEN OTEvřENýCh DvEří 

Tessitura Monti Cekia
(bývalá továrna fy Fejfar & Mládek)
komentované prohlídky 15:30, 16:00, 16:30.

ZálESNí lhOTa
U škOlky

17:00
SOUSEDSké pOSEZENí přI hUDbě 
Dechová hudba Táboranka.
Pořádá Myslivecké sdružení Černý háj.

Program:
Sobota 16. 9. 2023

DEN OTEvřENýCh DvEří
9:00–11:00

Zetka Strážník – areál Studenec 
– komentované prohlídky areálu 9:30,
10:00, 10:30.

10:00–11:00
Otevřené kostely ve Studenci a v Zálesní
Lhotě – přístupné věže kostelů.

10:00–12:00
Zš a Mš Studenec – komentované
prohlídky školních budov.

12:00–14:00
Jawa korda – prohlídka nově vybudované
prodejny motocyklů Jawa v Zálesní Lhotě.

13:00–15:00
hasičárna Studenec a Zálesní lhota
– ukázka moderní a historické hasičské
techniky.

13:00–15:00
auto Junek – prohlídka dílenského zázemí
a autosalonu MG a Mitsubishi.

14:00–17:00
Muzeum zemědělské techniky čp. 149
Studenec – ukázka historie zemědělství.

ZálESNí lhOTa
16:30

FOTbalOvý ZápaS 
TJ Sokol Zálesní lhota / TJ vysoké n. J.
– fotbalové hřiště v Zálesní Lhotě.

STUDENEC
20:00

vElký lETNí bál v SOkOlOvNě
– pořádá Orel Studenec, k tanci zahraje
hudební skupina levou Rukou band.

Neděle 17. 9. 2023
8:00

Mše svatá v kostele ve Studenci –
Posvícení – výročí 155 let od vysvěcení
kostela (13. září 1868).

9:30
výstup za permoníkem na vrchol Strážníku
Start ve Studenci od Sokolovny a v Zálesní
Lhotě od bývalé hospody.
– pořádá Sokol Studenec.

11:00
Mše svatá v kostele v Zálesní lhotě 
– za zemřelé občany Studence 
a Zálesní Lhoty.

STUDENEC
od 14:00 hodin

SlavNOSTNí ZakONčENí SJEZDU 
v sokolovně ve Studenci 
historie obce – komentovaná prezentace
historických fotografií Studence, Zálesní
Lhoty a Rovnáčova.
prezentace místních spolků
– komentovaná prezentace místních spolků 
hudební vystoupení – Sourozenci
Pekárkovi Band
předání čestného občanství
Společné občerstvení, volná zábava
a promítání fotografií.

16:30
FOTbalOvý ZápaS 

Sk Studenec muži a / TJ Sokol Rozstání 
– fotbalové hřiště ve Studenci.

Obec Studenec, místní spolky a firmy Vás srdečně zvou na 

SJEZD RODÁKŮ OBCE STUDENEC
Studenec – Zálesní Lhota – Rovnáčov

14.–17. září 2023

Na všech prohlídkách a dnech otevřených dveří je připraveno občerstvení
Svoz po obci je v rámci celého víkendu zajištěný od firmy Auto Junek – tel. 606 693 993 (doprava dodávkou – na zavolání)

Další informace na www.studenec.cz

STUDENEC-SJEZD-RODÁKŮ-A3-140823.qxp_Sestava 1  15.08.23  9:18  Stránka 1


